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Таблица 4.3
ПОТРЕБНОСТИ В СОЦИАЛЬНОМ ОБСЛУЖИВАНИИ  
ПО ВОЗРАСТНЫМ ГРУППАМ 
Российская Федерация 
в процентах 
	
	
	Все респонденты
	в том числе

	
	
	
	мужчины – всего 
	из них в возрасте
	женщины  – всего
	из них в возрасте

	
	
	
	
	60-69 лет
	70 и более лет
	
	60-69 лет
	70 и более лет

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Лица в возрасте старше 65 лет, не состоящие на социальном обслуживании в органах социальной защиты населения  – всего 
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	

	
	хотели бы встать на социальное обслуживание в органах социальной защиты
	8,1
	6,6
	6,3
	6,7
	8,7
	6,1
	9,3

	
	из них по желаемым условиям получения 
	
	
	
	
	
	
	

	
	полностью бесплатно
	5,4
	3,8
	3,6
	3,9
	6,1
	3,7
	6,6

	
	на условиях частичной оплаты за счет собственных средств
	1,8
	1,7
	1,3
	1,9
	1,8
	1,8
	1,8

	
	на условиях полной оплаты за счет собственных средств
	0,1
	0,2
	0,0
	0,3
	0,0
	0,0
	0,0

	
	на основе договора ренты с пожизненным содержанием
	0,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,2
	0,3
	0,2

	
	не определено 
	0,7
	0,8
	1,4
	0,7
	0,6
	0,3
	0,7

	
	не хотели бы встать на социальное обслуживание в органах социальной защиты
	87,6
	89,8
	90,4
	89,6
	86,7
	88,8
	86,3

	
	не определено 
	4,3
	3,6
	3,3
	3,7
	4,6
	5,0
	4,5


